
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО МІСТУ КИЄВУ

НАКАЗ

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої приватизації-  
окремого майна -  легкового автомобіля 
марки Оае\уоо, модель Leganza, 1998 року 
випуску, реєстраційний номер АА4981НР 
(м. Київ, вул. Московська, 8, корп. ЗО)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» (із змінами), на підставі наказів Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по місту Києву від 17.08.2020 № 508 «Про прийняття рішення про 
приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - легкового автомобіля марки 
Daewoo, модель Leganza, 1998 року випуску, реєстраційний номер АА4981НР (м. Київ, 
вул. Московська, 8, корп. ЗО)» (із змінами) та від 18.10.2022 № 1040 «Про приватизацію 
шляхом викупу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  легкового автомобіля 
марки Daewoo, модель Leganza, 1998 року випуску, реєстраційний номер АА4981НР 
(м. Київ, вул. Московська, 8, корп. 30)», договору купівлі-продажу від 02.11.2022 № 1360 
об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  легкового автомобіля марки Daewoo, 
модель Leganza, 1998 року випуску, реєстраційний номер АА4981НР, за адресою: 
м. Київ, вул. Московська, 8, корп. 30 шляхом викупу та акта приймання - передачі 
об’єкта малої приватизації від 02.11.2022 № 1420,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати з продажу об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  
легкового автомобіля марки Daewoo, модель Leganza, 1998 року випуску, реєстраційний 
номер АА4981НР, за адресою: м. Київ, вул. Московська, 8, корп. 30.

Покупець вищевказаного об’єкта -  громадянин України Прочан Володимир 
Олександрович.

Ціна, за якою придбано об’єкт становить 26 133,60 гривні, в тому числі ПДВ — 
4 355,60 гривень.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  окремого майна -  легкового 
автомобіля марки Daewoo, модель Leganza, 1998 року випуску, реєстраційний номер 
АА4981НР, за адресою: м. Київ, вул. Московська, 8, корп. ЗО завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Леонід КРУПНИК


